
２０２２．７／１８（月）　～　７／２４（日）

    
24 24

その他 その他 その他 その他 その他

45 通販 45
54 54 54

  通販 通販 通販 通販 通販   
15 通販 通販 15
24 通販 通販 通販 通販 通販 24 24
45 通販 通販 45
54 報道 報道 報道 報道 54 54

  通販   
15 通販 通販 15
24 その他 24 24

教養

通販 娯楽

教養 54

娯楽 報道 報道

その他 報道 報道 報道 報道

教育 教育 教育 教育 教育 教育

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教養 娯楽

報道 報道 報道 報道 報道

教育 教育 教育 教育 教育

教育 教育 教育 教育 教育

教養 教養 教養 教養 教養 教育 教育

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

教育 教育 教育 教育 教育

報道 報道 報道 報道 報道

教養 教養 教養 教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教育 教育

15 娯楽 娯楽 15
30

教育 教育

娯楽 娯楽

教養 教養 教養 教養 教養 教育 教育

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

教育

娯楽

教育 教育

娯楽 娯楽

教養 教養 教養 教養 教養 教育 教育

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

教育 教育

通販 通販 通販 通販 娯楽 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

通販 通販 通販 通販

13 通販 13 教養 13
25 娯楽 教養 25
28 報道 報道 報道 報道 28 娯楽 28

教養 30 教養

娯楽 娯楽
55

報道 通販 通販 通販 通販 教養

  教育 娯楽   
25 通販 通販 通販 通販 教養 25
30 教養 30 娯楽 30
49 娯楽 49 49

その他

教育

教養 教養 教養 教養 教養 教育 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教養 娯楽

30 娯楽 30
45 教養

教育 娯楽

教養

娯楽

38 38 教養 38
  教養 教養 教養 教養 娯楽   
15 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教育 15

教養 29 教養

娯楽 報道 報道 報道 報道 娯楽

通販 通販 通販 通販 通販 通販

教養 教養 教養 教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

報道 報道 報道 報道 報道

59 59
  報道 教養 教養   
10 娯楽 娯楽 10

15

その他 その他

20 教養 20 20

その他 報道 報道 報道 報道 報道 報道

教養

娯楽
55 教養 教育

教養 教養 教養 教養 教育 娯楽 娯楽

  娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽   
教育 教育

教育 教養 娯楽

30 教育 娯楽 30 30
教養 教養 教養 教養 55 教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教育 娯楽 娯楽

  娯楽   
25

教養

教養 娯楽

55 娯楽 55 55
58 58 その他 58

教養 教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽
54 教育 54

教養 教育 教養 教養

娯楽 教養 教養 娯楽 娯楽

  娯楽   
教育 48 教育

教養 教養 教養 教養 教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽 教養 娯楽 娯楽 娯楽

報道 その他 報道 報道 報道 教養 報道

教育 教育

30 30 娯楽 30
教育

教養 その他

54 報道 報道 報道 報道 54 54
教養

教養 報道 教養 報道 娯楽 報道

  娯楽 その他 娯楽 教養   
教養

教養 教養 教養 教育 娯楽 報道

30 娯楽 娯楽 娯楽 教養 30 30
55 報道 教育 55

58 教養

報道 報道 報道 報道 娯楽 娯楽

  報道   
12 教養

教育 教育 教養 娯楽

25 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 25 娯楽 25

教養 その他

35 娯楽 教養 35
52 教養 教養 教養 教養 52 娯楽 52
55 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 55 教養 55

  教養 娯楽   
5 娯楽 5

23

その他

教養 教養 教育 27

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 その他

報道

教養 教育 教養

35 教育 教育 教育 教養 35 教養 35
55 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 55 55

教養

その他 その他 その他 その他 娯楽 教養 通販

5 娯楽 5
教育 教育 教育 教養 教育 25

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

35 通販 35
教育

娯楽 教育

  通販 通販 娯楽 娯楽   
5 通販 5 5

30 教養 教育

通販 通販 娯楽 娯楽

35 通販 35 35
  通販 通販   

5

通販 通販

35 35

35

  

5

30

  

30

40

30

54

  

5

30

55

  

45

  

29

30

45

  

30

  

30

55

58

25

55

25

  

54

48

  

54

15

25

30

55

13

14

15

25

55

30

5

4

5

6

7

8

9

12

30

23

27

30

  

54

  

48

58

6

28

番組分類ﾀｲﾑﾃｰﾌﾞﾙ

 7月18日(月)  7月19日(火)  7月20日(水)

番組情報番組情報 番組情報

モーニングプレゼント（１部）

22

23

24

25

26

27

16

17

18

19

20

21

10

11

12

 7月21日(木)  7月22日(金)  7月23日(土)  7月24日(日)

40

30

番組情報番組情報

モーニングプレゼント（１部） モーニングプレゼント（１部）

5

30

  

30

45

  

54

  

5

30

35

  

30

  

54

30

  

30

55

55

  

27

30

  

25

55

48

58

6

58

12

30

4

5

6

7

8

9

10

11

23

25

  

54

48

54

  

15

25

30

55

25

55

45

  

29

24

25

26

27

28

モーニングプレゼント（１部）

モーニングプレゼント（４部）

遊戯王ゴーラッシュ！！

ポケモンとどこ行く！？

開運！なんでも鑑定団傑作選

18

19

20

21

22

23

12

13

14

15

16

17

30

5

モーニングプレゼント（３部）モーニングプレゼント（２部）
Ｎｅｗｓモーニングサテライト１部Ｎｅｗｓモーニングサテライト１部なっとく Ｎｅｗｓモーニングサテライト１部Ｎｅｗｓモーニングサテライト１部

モーニングプレゼント（１部） モーニングプレゼント（１部）
モーニングプレゼント（１部） モーニングプレゼント（２部）

モーニングプレゼント（２部）モーニングプレゼント（２部）

モーニングプレゼント（３部）
Ｎｅｗｓモーニングサテライト２部 Ｎｅｗｓモーニングサテライト２部 Ｎｅｗｓモーニングサテライト２部Ｎｅｗｓモーニングサテライト２部

イベント情報

モーニングプレゼント（２部） モーニングプレゼント（２部）モーニングプレゼント（２部）

おはスタ おはスタ おはスタ

秒でＮＥＷＳ１８０

モーニングプレゼント（４部） ソルトフィッシングパラダイスＴＶ
あさモヤさまぁ～ず２

天気予報 天気予報

ＢＯＲＵＴＯ‐ボルト‐　ＮＡＲＵＴＯ　ＮＥＸＴ　ＧＥＮＥＲＡＴＩＯＮＳ「警視庁強行犯係・樋口顕　Ｓｅａｓｏｎ２」オススメ ＦｉｓｈｉｎｇＬｏｖｅｒ東海

ミラキュラス　レディバグ＆シャノワール秒でＮＥＷＳ１８０ 秒でＮＥＷＳ１８０ 秒でＮＥＷＳ１８０ 秒でＮＥＷＳ１８０

シナぷしゅ シナぷしゅ

おはスタ おはスタ

シナぷしゅ シナぷしゅ シナぷしゅ

ハナコ書店メリおっと！たいそうメリおっと！たいそうメリおっと！たいそう メリおっと！たいそう メリおっと！たいそう

朝ドラＷ　一部
浪漫ドクター　キム・サブ２

情報ステーション　はちまるご情報ステーション　はちまるご 情報ステーション　はちまるご情報ステーション　はちまるご情報ステーション　はちまるご

朝ドラＷ　一部 朝ドラＷ　一部
浪漫ドクター　キム・サブ２ しまじろうのわお！ デュエル・マスターズ　キング　ＭＡＸ

リズスタ－Ｔｏｐ　ｏｆ　Ａｒｔｉｓｔｓ！－ウルトラマンデッカー

ドラゴンクエスト　ダイの大冒険

浪漫ドクター　キム・サブ２
朝ドラＷ　一部
浪漫ドクター　キム・サブ２

朝ドラＷ　一部
浪漫ドクター　キム・サブ２

朝ドラＷ　二部
オクニョ　運命の女（ひと）

朝ドラＷ　二部
オクニョ　運命の女（ひと）

キャップ革命 ボトルマンＤＸ

パウ・パトロール　サンデーセレクション

朝ドラＷ　二部
オクニョ　運命の女（ひと）

朝ドラＷ　二部
オクニョ　運命の女（ひと）

朝ドラＷ　二部
オクニョ　運命の女（ひと）

男子ごはん虎ノ門市場～毎日、幸せごはん。～ 虎ノ門市場～毎日、幸せごはん。～ ワカコ酒　Ｓｅａｓｏｎ６虎ノ門市場～毎日、幸せごはん。～ 虎ノ門市場～毎日、幸せごはん。～

シャドウバースＦ ワッチャプリマジ！

ショッピングフライデー ゴルフのキズナショッピングチューズデー ショッピングウェンズデー

昼サテ昼サテ 昼サテ昼サテ
おとな旅あるき旅

ワカコ酒　Ｓｅａｓｏｎ６

なっとく ニンジャラショッピングサーズデー

ＴＸＮニュース

なっとく なっとくなっとく次世代スポーツバラエティ　ネクスポッ！ なっとく

マル得！快適ショッピング マル得！快適ショッピング ＹＯＵは何しに日本へ？傑作選マル得！快適ショッピング マル得！快適ショッピング

世界！ニッポン行きたい人応援団傑作選

時代劇シリーズ
鬼平犯科帳 世界！ニッポン行きたい人応援団傑作選

イベント情報

昼めし旅～あなたのご飯見せてください～

午後のサスペンス 午後のサスペンス午後のサスペンス 午後のサスペンス

時代劇シリーズ
鬼平犯科帳

時代劇シリーズ
鬼平犯科帳

時代劇シリーズ
鬼平犯科帳

嘘の証明２　犯罪心理分析官梶原圭子株価ファイナル 株価ファイナル株価ファイナル 株価ファイナル

ウェンズデープレゼントチューズデープレゼント

デラメチャ気になる！午後のサスペンス
所さんの学校では教えてくれないそこんトコロ！傑作選

大東建託・いい部屋ネットレディス

所さんの学校では教えてくれないそこんトコロ！傑作選

日曜プレミア

ＢＯＡＴ ＲＡＣＥプレミア  ＳＧ第２７回オ－シャンカップ～ドリーム戦～ 大東建託・いい部屋ネットレディスティーブレイク
水戸黄門

ゆうがたサテライトゆうがたサテライト

なっとく なっとくフライデープレゼントサーズデープレゼント

ティーブレイク
水戸黄門

ティーブレイク
水戸黄門

ティーブレイク
水戸黄門

線路の先には何がある？
テレプラザテレプラザ

ＴＸＮニュースＴＸＮニュース
ほめられたいテレビ局

ゆうがたサテライト ゆうがたサテライトゆうがたサテライト

５時スタ５時スタ ５時スタ５時スタＨｏｌｉｄａｙ ５時スタ

ドラマ傑作選
警視庁ゼロ係　～生活安全課なんでも相談室～ＴＨＩＲＤ　ＳＥＡＳＯＮ

パウ・パトロール

知られざるガリバー～エクセレントカンパニーファイル～ パズドラ
３秒聴けば誰でもわかる名曲ベスト１００ タクシー運転手さん　一番うまい店に連れてって！ 妖怪ウォッチ♪ソレダメ！～あなたの常識は非常識！？～１０チャンベースボール　中日×ＤｅＮＡ　１部

ドラマ傑作選
警視庁ゼロ係　～生活安全課なんでも相談室～ＴＨＩＲＤ　ＳＥＡＳＯＮ

ＢＯＲＵＴＯ‐ボルト‐　ＮＡＲＵＴＯ　ＮＥＸＴ　ＧＥＮＥＲＡＴＩＯＮＳキン・ドニーチドラマ傑作選
警視庁ゼロ係　～生活安全課なんでも相談室～ＴＨＩＲＤ　ＳＥＡＳＯＮ

ＴＨＥ　フィッシングドラマ傑作選
警視庁ゼロ係　～生活安全課なんでも相談室～ＴＨＩＲＤ　ＳＥＡＳＯＮ

３秒聴けば誰でもわかる名曲ベスト１００ １０チャンベースボール　中日×ＤｅＮＡ　２部 日曜ビッグバラエティ　迷惑トラブル最前線！　スゴ腕弁護士が現場で大解決ＳＰ

デカ盛りハンター

デカ盛りハンターちょい足し
ナゼそこ？

ありえへん∞世界 日曜ビッグバラエティ　迷惑トラブル最前線！　スゴ腕弁護士が現場で大解決ＳＰ

ポケットモンスター

タクシー運転手さん　一番うまい店に連れてって！ ありえへん∞世界ソレダメ！～あなたの常識は非常識！？～

Ｂｅｅワールド

ほめられたいテレビ局 天気予報 天気予報天気予報天気予報 Ｄｕｎｋ　Ｔｈｅ　Ｓｈｏｔ天気予報

金曜８時のドラマ　今野敏サスペンス　警視庁強行犯係・樋口顕　Ｓｅａｓｏｎ２

タクシー乗って韓国っぽ〇〇行ってみた開運！なんでも鑑定団 インテリア日和

出没！アド街ック天国 ～夢のオーディションバラエティー～　Ｄｒｅａｍｅｒ　Ｚ所さんの学校では教えてくれないそこんトコロ！家、ついて行ってイイですか？

天気予報＆オススメ番組タクシー乗って韓国っぽ〇〇行ってみた傑作選

街角ホワイトボード先生ワールドビジネスサテライト
あちこちオードリー カンブリア宮殿モヤモヤさまぁ～ず２ドラマプレミア２３　赤いナースコール

有吉ぃぃｅｅｅｅｅ！～そうだ！今からお前んチでゲームしない？

みんなのスポーツ　Ｓｐｏｒｔｓ　ｆｏｒ　Ａｌｌ
イベント情報

風景の足跡 みんなのスポーツ　Ｓｐｏｒｔｓ　ｆｏｒ　Ａｌｌ
名古屋　Ｒａｍｅｎ　ｗｉｔｈ　ｍｅ クルマとミライ

ワールドビジネスサテライト 新美の巨人たちガイアの夜明けワールドビジネスサテライトワールドビジネスサテライトワールドビジネスサテライト

みんなのスポーツ　Ｓｐｏｒｔｓ　ｆｏｒ　Ａｌｌ

ヴァンガードｗｉｌｌ＋Ｄｒｅｓｓ ぴったり　にちようチャップリン東京ミュウミュウにゅ～ 乃木坂工事中ＡＫＢ４８、最近聞いた？～一緒になんかやってみませんか？～

ＣＨＯＴｅＮ　今週、誰を予想する？ テレ東卓球塾　～ひとラリー、いっとくぅぅぅ？～

みんなのスポーツ　Ｓｐｏｒｔｓ　ｆｏｒ　Ａｌｌ みんなのスポーツ　Ｓｐｏｒｔｓ　ｆｏｒ　Ａｌｌみんなのスポーツ　Ｓｐｏｒｔｓ　ｆｏｒ　Ａｌｌ みんなのスポーツ　Ｓｐｏｒｔｓ　ｆｏｒ　Ａｌｌ

「うちむら見える化ＴＶ」オススメＤｒｅａｍｅｒ　乙

ＳＫＥ４８の未完全ＴＶ
ドラマ２５　晩酌の流儀

ミッドナイトセレクション
データで解析！サンデージャーナル傑作選ゴッドタン ミッドナイトプレミア

ドラマ２４　雪女と蟹を食う

ＦＯＯＴ　×　ＢＲＡＩＮ
ポップナイトプレミア
古家正亨の韓流クラス

木ドラ２４　量産型リコドラマＰａｒａｖｉ　みなと商事コインランドリー

連盟空軍航空魔法音楽隊　ルミナスウィッチーズ オーバーロードⅣ 日常 機動戦士ガンダムＳＥＥＤ ＤＥＳＴＩＮＹ 映画なう。

ミッドナイトプレゼント黒ちゃんねる

紙とさまぁ～ず
コードギアス　反逆のルルーシュ水ドラ２５　ザ・タクシー飯店

ａ－ＮＮ♪
ＮＩＧＨＴ　ＳＰＯＴ

イベント情報

デラメチャ気になる！傑作選
１０っとく！１０っとく！ 美女のミニ惑美女のミニ惑

新テニスの王子様　Ｕ－１７　ＷＯＲＬＤ　ＣＵＰ銀魂ようこそ実力至上主義の教室へ　２ｎｄ　Ｓｅａｓｏｎ きらきらアフロＴＭ 天地創造デザイン部

ウェンズデーナイトショッピング
流派‐Ｒ　ｓｉｎｃｅ２００１ナイトショップ 異世界おじさんナイトショップ

ナイトショップ

ミッドナイトプレゼント

メイドインアビス　烈日の黄金郷 薬師寺流ＡＢＣｈａｎＺｏｏマンデーナイトショッピング チューズデーナイトショッピング

 7月23日(土)  7月24日(日)

フライデーナイトショッピングサーズデーナイトショッピング

ナイトショップナイトショップ

 7月18日(月)  7月19日(火)  7月20日(水)  7月21日(木)  7月22日(金)


